Varnach gibt der Dichter das Verses dem
 ordent Dittes, welches ist dem Namen Dittes
 Ambgründel, nio freigt de. Varnach an dem
 17. 18. 19.

Erucauit cor meum verbum bonum: dico ego opera
 mea regi.

Lingua mea calamus scribe velociter scribentis.

Speciosus forma, sora filijs hominum.

Diffusa est gratia in labijs tuis: prospera benedixit
 tibi Deus in eternum.

Accingere gladio tuo super femur potentissime.

Ab iste versus tribus vicibus dicitur.

Gloria Patri, etc. Kyrie Eleison, Christe Eleison.
 Kyrie Eleison, Pater noster.

V. Saluum fac seruum tuum Domine.

R. Deus meus sperantem in te.

V. Nil proficiat inimicus meo.

R. Et filius iniquitatis non asseruat nocere ei.

V. Esto ci Domine Turris fortitudinis.

R. A facie inimici
V. Domine exaudi orationem meam
R. Ad clamor meus ad te veniat
V. Domine ad adiuuandum
R. Et cum spiritu tuo

ORATIO

Omnipotens sempiternus Deus qui famulum tuum militari
gladio circumdare voluisti fac cum quæsumus contra
omnia aduersantia sic celestibus armari presidijs ut
visibilium nequitijs potentibus expugnans, et invisibilibus
etiam aëreis mercatur feliciter te auxiliante
triumphare Per Dnm

Jetzt soll der Priester den Neuen Ritter mit
wichtigen Worten beehren und segnen.

Benedictio Dei Patris omnipotentis et Filij et Spiritus
sancti maneat super te et custodiat te semper.

Parat soll der Folgende Hymnus
gesungen werden

Veni creator Spiritus
Mentes tuorum visita
Imple superna gratia
Quæ te creasti pectora
Qui paraclitis diceris
Unum Dei altissimi

So dann set ein Ritter Herz zu und gürtet
sich die C. Floru mit.

Setz so set der Ritter im Kürsch wie der in die Sacristey, und
setz dem Kürsch auf, leg sein gewöhnliche Kleider an
an, und gefolgete den feinen den dem Leben.

Am den 14. Tag, segnet der Pfarrer den Mandel und
spricht

Aduatorium nostrum in nomine Domini Qui fecit
caelum et terram.

ORATIO

Domine Iesu Christe qui tegumen nostra morbilitatis
mi duere dignatus es, obsecramus in mensa largitatis
tuae abundantiam, ut hoc genus vestimenti, quod Sancti
Patris ad innocentia et Sanctitatis inditium ferri sanx-
erunt ita benedicere et digneris, ut qui hoc vestis fuerit
mirare mereatur, Qui vivis etc.

Quia es rauest und vorzugs man den Handel und
spricht die Pr. oration.

Da quae sumus omnipotens Deus, ut hic famulus tuus, qui
pro spe retributionis aeternae cuncta relinquere, et famu-
lata per se tu sibi Domino desiderat exhibere, plena
fide animo, per seculo in proposito sancto permane-
at tu cum omnipotens, Pater benedicere et in perpetuum
conservare digneris, tribue ei castitatem benignitatem
obedientiam Charitatem et quae semper pro operibus
transitorijs gloriam, pro pudicibilia Sanctitatem
ut ad patriam retributionis aeternae valeat per-
uenire, Per Dominum etc.

Recht so soll es Veni Sancte Spiritus, p. 1011. 1111.
Collecten Deus qui cor va. de. p. 1111. 1111.

Da leon lies der New Dritter vor Dem
Cretar Erue zuwei: in leinen
zuwülfen Elidenz mit pigt
man Holgerde C. 1111. 1111.
In

Kyrie Eleison

Christe Eleison

Kyrie Eleison

Christe audinos

Pater de celis Deus

Fili redemptor Mundi Deus

Spiritus Sancte Deus

Sancta Trinitas vnus Deus

Miserere nobis

Sancta Maria

S. Dei genitrix

S. Virgo Virginum

S. Michael

S. Gabriel

S. Raphael

ora pro nobis

Omnes Sancti beatorum spirituum ordines
Orate pro nobis

S. Ioannes Baptista

S. Petre

S. Paule

S. Andrea

ora pro nobis

Omnes Sancti Apostolici et Euangelista
Omnes Sancti discipuli Domini
Omnes Sancti Innocentes } orate pro nobis

S: Stephane
S: Laurentij
S: Georgi } ora pro nobis

Omnes Sancti Martyres
orate,
sancte Martine
S: Nicolae
S: Augustine } ora pro nobis

Omnes Sancti Confessores
orate
S: Maria Magdalena
S: Catharina
S: Barbara
S: Elisabeth } ora pro nobis

Omnes Sancti Virgines et Viduae
orate,
Omnes Sancti, orate pro nobis,
Propitius esto, parce nobis Dne,
Propitius esto Libera nos Dne
Ab ira tua
Ab insidijs Diaboli
Ab omni immunditia mentis et Corporis
Et subitanea et aeterna morte
Ab omni malo } Libera nos
Per incarnationem et natiuitatem } Domine
tuam

Per Baptismum et Ieiunium tuum
 Per Crucem et Passionem tuam
 Per mortem et Sepulturam tuam
 Per Resurrectionem et Ascensionem tuam
 Per gratiam Spiritus Sancti paracliti
 In die Iudicii
 Peccatores, rogamus audinos

Liber nos
 Domine

Vt pacem nobis dones
 Vt gratiam Spiritus Sancti Cordibus
 nostris infundere digneris
 Vt famulum tuum regularibus disciplinis
 instruere digneris
 Vt in Sancto proposito perseverantiam
 ei donare digneris

rogamus
 audinos

Vt ipsum ad promissam gloriam tuam
 premium perducere digneris
 Vt Congregationem nostram in tuo
 Sancto timore et amore conservare
 digneris
 Vt nos exaudire digneris

Kyrie Eleison, Christe Eleison Kyrie Eleison
 Pater noster, Et ne nos in ducas in tentatione.

V. Saluum fac terram tuam Domine
 R. Deus meus sperantem in te
 V. Nihil proficiat inimicus meo
 R. Et filius iniquitatis non apponatur nocere ei
 V. Mitte ei auxilium de Sancto
 R. Et de Sin tuere eum.

V. Esto ei Domine Sarris fortitudinis
R. A facie inimici
V. Domini exaudi orationem meam
R. Et clamor meus ad te veniat
Domini vobiscum
Et cum Spiritu tuo

ORATIO

Domine Sancte Pater omnipotens aeterna Deus respicere
dignare Super hanc famulam tuam N. quem de huius
mundi naufragis et periculis eruis, et ad tuam gloriam
vocare dignaris. Concede propitius, ut arctam et
angustam viam, quam Deum mente exquirat, iugiter
colligat tenerat atque sectetur quatenus ad aeternam
quam in te perseverantibus dignatus es promittere
gloriam peruenire mereatur. Per Dominum